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SUKCESY MŁODYCH KOSZYKARZY UKS REGIS
WIELICZKA

Drużyna juniorów, prowadzona przez trenera Marka Paulischa,  po 1 rundzie spotkań z
kompletem zwycięstw prowadzi w ligowej tabeli. Szczególnie cieszy wygrana z Wisłą
Kraków, z którą to drużyną rywalizuje od wielu lat w kolejnych szczeblach rozgrywek
młodzieżowych. Zresztą w większości  kategorii REGIS Wieliczka właśnie z Wisłą Kraków
rywalizuje o tytuł najlepszego zespołu koszykarskiego w Małopolsce.

W kategorii młodzików zespół prowadzony przez Michała Sarotę w gronie 11 zespołów zajął
2 miejsce z jedną porażką właśnie z Wisłą Kraków, z którą przegrał po pełnym dramaturgii
spotkaniu, podczas  którego do rozstrzygnięcia potrzeba było aż 3 dogrywek. O różnicy tych
2 zespołów i pozostałych niech świadczy fakt, iż z trzecim zespołem ligi MKS Gorlice zespół
UKS REGIS wygrał 101-52, a pozostałe mecze kończyły się jeszcze okazalszymi 
zwycięstwami.

 

Mecz rewanżowy REGIS – Wisła rozstrzygnie, która z drużyn będzie cieszyć się z tytułu
Mistrza Małopolski . Faworytem rozgrywek chłopców są również zespoły UKS REGIS i Wisły
Kraków. Prowadzona przez trenerów Grzegorza Siemieńca i Michała Sarotę drużyna
chłopców ćwiczy umiejętności, startując w rozgrywkach starszej ligi młodzików oraz w
turniejach ogólnopolskich, w których startują wszystkie wielickie zespoły. W swojej kategorii
wiekowej zespół z Wieliczki nie doznał jeszcze w Małopolsce porażki. 

Bardzo dobrze spisują się również kadeci REGISU Wieliczka pod kierunkiem trenera Macieja
Dubiela. Mimo problemów z kontuzjami zawodników, zespół zajmuje obecnie 4 miejsce z
szansami na awans do rozgrywek centralnych MP. Zaznaczyć trzeba, iż w Małopolsce liga
kadetów jest jedną z najmocniejszych lig w Polsce, co pokazały wyniki Kadry Małopolski w
tym roczniku - liga zdobyła srebrny medal na Ogólnopolskiej Olimpiadzie Młodzieży.

 

Oprócz startów w lidze drużyny, UKS REGIS Wieliczka uczestniczyły w kilku turniejach
ogólnopolskich, w których odnotowały duże sukcesy. Zespół młodzików wygrał Ogólnopolski
Turniej w Łodzi, a zespół chłopców zwyciężył w Ogólnopolskim Turnieju w Tarnowie oraz
zajął 3 miejsce w Międzynarodowym Turnieju w Katowicach, przegrywając ze zwycięzcą
turnieju jednym koszem. Zespół juniorów zajął 2 miejsce w Ogólnopolskim Turnieju w
Rawiczu. Również w turniejach uczestniczyły najmłodsze zespoły UKS REGIS Wieliczka.
Zespół UKS REGIS Wieliczka rocznik 2004 prowadzony przez trenera Huberta Sołtysika zajął



2 miejsce w prestiżowym turnieju PIVOT CUP w Sochaczewie oraz zwyciężył zdecydowanie w
Małopolskim mikołajkowym  turnieju w Krakowie. 

Wszystkie zespoły mają nadzieję na kontynuację sukcesów również w 2015 roku. Sukcesy te
nie byłyby możliwe bez wsparcia finansowego Gminy Wieliczka i Powiatu Wielickiego oraz
sponsorów i rodziców, którzy wspomagają działalność klubu od wielu lat, dając szansę na
naprawdę znaczące sukcesy młodych koszykarzy z Wieliczki, za co  młodzi zawodnicy
serdecznie dziękują.

 

UKS REGIS Wieliczka jest obecnie jednym z najprężniej działających klubów w Małopolsce i
znanym w całej Polsce. O sukcesach klubu i jego szkoleniu dobrze świadczy fakt, iż w
obecnym sezonie jego wychowanek Jarosław Trojan udanie zadebiutował w drużynie
WIKANA Start Lublin w Tauron Basket Lidze, czyli najwyższej polskiej klasie rozgrywkowej.  

 


